令和元年７月吉日

豊田市ハンドボール協会
会長　　松　原　英　司
THC(TOYOTA HANDBALL CLUB)アカデミーの開催について（ご案内）

　向夏の候　みなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、豊田市ハンドボール協会の活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。
　さて、４月から「TOYOTA HANDBALL CLUB」（以後ＴＨＣ）を設立し、「ＴＨＣアカデミー」を実施してきました。８月以降も引き続き、個人のスキルアップを図り、世界で活躍するトッププレーヤーを目指すことのできる選手を育成しますので、参加をご希望の方はお申し込みください。
なお、７月までは施設の確保状況から１回ごとの受講料を徴収してきましたが、８月以降は月間での徴収に変更したいと思います。裏面（別紙）のとおり実施しますので、各自の日程に合わせ申し込みください。
記
１　対　象　者           カテゴリー別（Ｕ－１３、Ｕ－１４、Ｕ－１５、ＧＫ）
                         ジュニアは市内で選抜された選手のみです。

２　日程・会場           裏面（別紙）

３　月間受講料　         月４回コース3,000円　月８回コース5,000円
　　　　　　　　　　　　 プレミアコース（すべての講座参加可）7,000円
　　　　　　　　　　　　・各月参加初日までに受講料を納入してください。
・月途中の入講の場合も上記受講料を徴収します。

４　そ　の　他　　　　　・スポーツ安全保険未加入者は必ず加入してください。
                          THCアカデミーで加入斡旋します。（800円）

≪記入方法≫
1 コースを選択する。（月４回3,000円、月８回5,000円、プレミア7,000円に○をつけてください。）
2 各コースの回数分、月予定の中で○をつける。（予定の変更をしたい場合は、事前に連絡してください。）
3 参加申込書を提出する。（前月もしくは月の最初の参加日に、月謝と一緒に担当者へ提出してください。）
※記入済み参加申込書をコピーして各自持っていてください。
各カテゴリーは、指定年齢もしくは、Ｕ－○○と表示してあります。その場合、表示年齢以下であれば参加可能です。

[bookmark: _GoBack]
≪練習日程の記入例≫
[image: ][image: ]

練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

	[image: ]練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

練習日程（体育館の予約状況により変更あり）

場所
１７：３０～１９：００
１９：１５～２０：４５
火曜日
高岡公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
水曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１３
Ｕ－１５
木曜日
運動公園体育館
Ｕ－１３
Ｕ－１５
金曜日
スカイホール豊田
Ｕ－１０、Ｕ－１３ｓ
Ｕ－１５ｓ、ＧＫ

※U１３S・U１５Sは市内で選抜(select)された選手のみ

	　ＴＨＣアカデミー　受講申込書
保険加入済

	                                                   該当者は○

	ふりがな

	生 年 月 日
	西暦 20   年　　 月　　 日

	氏　　名
	男・女
	受講コース
	４回・８回・プレミア

	学 校 名
	小学校・中学校
	学　年
	年生

	緊急連絡先

	氏　名

	続　柄

[image: ]８月の練習日程

image3.wmf
８月

参加　○

参加　○

参加　○

参加　○

場所

１７：３０〜１９：００

１８：００〜１９：３０

１９：１５〜２０：４５

８月

参加　○

参加　○

参加　○

参加　○

場所

１７：３０〜１９：００

１８：００〜１９：３０

１９：１５〜２０：４５

８月

参加　○

参加　○

参加　○

場所

１７：３０〜１９：００

１８：００〜１９：３０

１９：１５〜２０：４５

８月

参加　○

参加　○

参加　○

場所

１７：３０〜１９：００

１８：００〜１９：３０

１９：１５〜２０：４５

高岡公園体育館

スカイホール豊田

西部体育館

豊田市運動公園・体育館　２面

８月６日（火）

８月７日（水）

８月８日（木）

８月９日（金）

Ｕ−１３（中１basic基礎コース)

Ｕ−１４（中１、中２）

Ｕ−１４（中１、中２）

Ｕ−１４（中１、中２）

U-1５(中３以下free）

Ｕ−１５（３号球traininng)

男子ジュニア / GKe

Ｕ−１３（小６以下free）

Ｕ−１３（小６以下free）

Ｕ−１３（中１basic基礎コース)

Ｕ−１３（小６以下free）

Ｕ−１３（小６以下free）

Ｕ−１３（小６以下free）

Ｕ−１３（中１basic基礎コース)

Ｕ−１３（小６以下free）

高岡公園体育館

西部体育館

豊田市運動公園・体育館

豊田市運動公園・体育館　２面

８月１３日（火）

８月１４日（水）

８月１５日（木）

８月１６日（金）

高岡公園体育館

スカイホール豊田

スカイホール豊田

８月２０日（火）

８月２１日（水）

８月２２日（木）

Ｕ−１３（中１basic基礎コース)

Ｕ−１４（中１、中２）

Ｕ−１４（中１、中２）

Ｕ−１４（中１、中２）

U-1５(中３以下free）

Ｕ−１５（３号球traininng)

男子ジュニア / GKe

Ｕ−１３（中１basic基礎コース)

Ｕ−１４（中１、中２）

Ｕ−１４（中１、中２）

U-1５(中３以下free）

男子ジュニア/GKj

Ｕ−１３（小６以下free）

Ｕ−１３（小６以下free）

Ｕ−１３（中１basic基礎コース)

Ｕ−１３（小６以下free）

Ｕ−１３（中１basic基礎コース)

Ｕ−１３（小６以下free）

Ｕ−１４（中１、中２）

Ｕ−１４（中１、中２）

８月２７日（火）

８月２９日（木）

８月３０日（金）

高岡公園体育館

スカイホール豊田

高岡公園体育館

Ｕ−１４（中１、中２）

Ｕ−１５（３号球traininng)

男子ジュニア / GKe

image1.wmf
場所

１７：３０〜１９：００

１８：００〜１９：３０

１９：１５〜２０：４５

高岡公園体育館

スカイホール豊田

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

Ｕ−１３（中１basic基礎コース)

Ｕ−１４（中１、中２）

Ｕ−１５（３号球traininng)

Ｕ−１３（小６以下）

Ｕ−１４（中１、中２）

Ｕ−１５s / GK

豊田市運動公園・体育館

Ｕ−１３（小６以下）

Ｕ−１４（中１、中２）

Ｕ−１３（小６以下）

Ｕ−１３（中１basic基礎コース)

U-1５(中３以下free）

image2.png
U-13(h65F)

U-13(hexT) U-13(heT)
U-13(8 T B2-A) U-14(81,82) U-14(1,2)
U-1481,82) (1535 Fiee) U-15(38 Hanivg) U-15/ &